浙执药协〔2021〕6号

关于开展2021年度执业药师（含从业药师）和

药学中、高级专业技术人员继续教育的通知

协会各地办事处（工作处）、联络站，各执业药师继续教育施教机构，

执业药师，从业药师，药学中、高级专业技术人员：

根据《专业技术人员继续教育规定》（人社部令第25号）、《浙江

省专业技术人员继续教育学时管理办法（试行）》（浙人社发〔2016〕
63号）文件及浙江省执业药师协会工作计划的要求，现将2021年度

全省执业药师继续教育学时调整及有关事项通知如下：

一、继续教育对象

全省取得执业药师，从业药师和药学（含中药学）中、高级专业

技术资格人员（下同）。

二、继续教育内容

包括公需科目和专业科目。

—— 1

（一）公需科目内容

涵盖执业药师应当掌握的思想政治、法律法规、职业道德、诚信

自律等基本知识。

（二）专业科目内容

学习内容包括从事药学服务工作应当掌握的专业领域法律法

规、专业知识和专业技能。其中有：

必修内容：《2021年浙江省执业药师继续教育必修教材》中所

立项目。

选修内容：各施教机构根据继续教育对象的需求自主选立

或从《2021 年浙江省执业药师继续教育必修教材》的内容中选

取。

自修内容：《执业药师继续教育学分授予细则》中规定的继续教

育内容。

三、继续教育学时

继续教育对象全年需要完成继续教育学时不少于 90学时，其

中公需科目 30学时，专业科目 60学时。专业科目中的必修和选修

不少于45学时（自修不得超过15学时）。

四、继续教育形式

（一）公需科目学习形式

登录“浙江省专业技术人员继续教育学时登记管理系统”

（http：//zjjx.rlsbt.zj.gov.cn/），其中：一般公需课学习 18个学时，行业

公需课学习12个学时，合计30个学时。免费学习。

（二）专业科目学习形式

各施教机构通过面授方式开展必修、选修内容的培训。省执业

药师协会面向会员开展网上继续教育，会员可以通过浙江药师网

（www.zjda.com）和浙江药师App手机客户端报名学习。

—— 2

五、继续教育时间

（一）专业科目学习时间

继续教育面授培训统一于 2021年 5月 1日开始，11月 31日结

束。请继续教育对象根据需求自主选择施教机构、教育内容和培训

档期。网上继续教育全年开通。

（二）公需科目学习时间

从2021年6月1日开始，12月31日结束。

六、继续教育收费

公需科目 30学时免费学习。专业科目的必修、选修项目全年

300元/60学时（5元/学时），浙江省执业药师协会会员优惠 15%（网

上继续教育优惠 20%）。资料费 30元/人。各施教机构严格按标准

收取继续教育费用。

七、继续教育学时登记

执业药师参加“浙江省专业技术人员继续教育学时登记管理系

统”公需科目的网上学习，经考核合格，自动生成学时证明，执业药

师可自行查询和打印。

专业科目中的必修、选修和自修学时均在浙江省药学专业技术

人员学时管理系统中登记。必修和选修学时由各施教机构负责登

记，自修学时由省执业药师协会各地办事处（工作处）、联络站审核

登记。参加继续教育人员可凭本人身份证号在浙江药师网上查询

学时获得情况。

2020年取得执业药师资格的人员和没有在浙江省药学专业技

术人员学时管理系统中进行个人信息登记的继续教育对象，请在参

加继续教育培训之前，登陆浙江药师网（www.zjda.com）的“个人用

户”进行个人信息输入和修正，并携带相关资料到省执业药师协会

各地办事处（工作处）、联络站办理个人信息审核手续。

—— 3

八、继续教育质量跟踪

浙江省执业药师协会通过网上和纸质问卷，在全省执业药师继

续教育对象中进行满意度和意见建议的调查。各地办事处（工作

处）负责执业药师继续教育现场质量检查。

九、其他

浙江省执业药师协会办公地址：杭州市莫干山路188号
之江饭店北楼四楼。

邮 编：310005
联系电话：0571-85785579、85785537、85785597（传真）

附件：

1. 浙江省 2021年执业药师（从业药师）和药学中、高级专业技

术人员继续教育必修、选修内容

2. 继续教育报名回执

浙江省执业药师协会

2021年4月10日

—— 4

公众健康真需要 药店药师当自强

依法经营 守法执业

高血压药物治疗进展

正性肌力药物临床应用新进展

生活方式与高血压防治

慢性心力衰竭患者用药选择与生活
方式调整

营养与糖尿病及其中医药治疗

参与慢病管理发挥药师的作用

周福成 中国药科大国家执业药师发展
研究中心名誉主任，国务院政府
特殊津贴专家

周福成 中国药科大国家执业药师发展
研究中心名誉主任，国务院政府
特殊津贴专家

周 颖 浙江省人民医院
副主任医师

周 颖 浙江省人民医院
副主任医师

沃联群 浙江医药高等专科学校
教授

石佳娜 浙江省人民医院
副主任药师

杨明华 浙江省中药研究所
教授

楼伟建 浙江大学医学院附属邵逸夫医院
主任药师

3

3

3
3
3
3
3
3

1

1

1
1
1
1
1
1

必修内容

急性心肌梗死或心脏猝死的药物治
疗与用药监护

口服降糖药临床评价与在糖尿病治
疗中优选

执业药师在医疗卫生服务体系中的
作用

高警示药品安全管理的策略及进展

基于新医保政策的抗菌药物合理
使用

中医药在抗击新冠肺炎疫情中的
应用

主讲人（工作单位及职称）

张石革 北京积水潭医院
主任药师

张石革 北京积水潭医院
主任药师

康 震 国家总局执业药师资格认证中心
特聘顾问、教授

周 权 浙江大学医学院附属第二医院
主任药师

周 权 浙江大学医学院附属第二医院
主任药师

潘晓军 温州医科大学
讲师

学时

3
3
3
3
3
3

学分

1
1
1
1
1
1

选修内容 主讲人（工作单位及职称） 学时 学分

附件1：

浙江省2021年执业药师（含从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-1

（施教机构：浙江省执业药师协会）

—— 5

药物剂型特点与临床合理用药

围绝经期综合征的药物治疗

怎样发现不合理的中成药使用

抗菌药物合理使用

走下殿堂的人参

哮喘患儿的药学服务

感冒的中药治疗

中国用药错误专家共识与实践

药师服务沟通技巧

国家基本药物（中成药）临床合理
应用

李 乐 浙江工业大学
副教授

栗 芳 首都医科大学附属北京世纪坛医院
博士、主管药师

金 锐 首都医科大学附属北京世纪坛医院
博士、副主任药师

陈莲珍 中国医学科学院肿瘤医院
主任药师

马 红 北京中医药大学附属护国寺中医院
药学部主任、主任药师

胡利华 北京儿童医院
副主任药师

范 峥 北京中医医院
副主任中药师、主治中医师

张青霞 北京宜武医院
副主任药师

贾 丹 北京圆心科技有限公司
病程中心主任、总药师

陈象青 安徽省立医院
主任药师

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

选修内容 主讲人（工作单位及职称） 学时 学分

通过浙江药师网开展培训，全年开通，学员根据需要自主选择学习，每学分3学时。

—— 6

必修内容

新版药物临床试验管理规范解读
及创新药研发

长处方下药师在心衰患者管理中
的作用

癌痛患者的镇痛治疗

甲亢的药物治疗与药学监护重点

胃癌的诊疗研究进展

妇女及儿童的特殊人群用药警示

选修内容

流式细胞仪及其在机体免疫功能
中的应用

互联网+药学服务的探索

食物与药物之间的相互作用

中医辨证论治与中药临床有效
性、配伍的研究新进展

中药双向调节作用及其临床应用

皮肤外用制剂

医用红外额温计——新冠疫情的
必备仪器

避孕药——不是洪水猛兽

关爱膝关节——从野蛮到理性

常见疾病的营养治疗

中医药在治疗疫病方面的研究进
展及合理用药

我国零售药店精细化管理模式与
指标体系

主讲人（工作单位及职称）

王 莹 浙江省人民医院 副研究员

石佳娜 浙江省人民医院 副主任药师

张玉楚 宁波市第二医院 主任医师

郑小卫 浙江省肿瘤医院 副主任药师

李 乐 浙江工业大学 副教授

焦效兰 宁波大学 教授

主讲人（工作单位及职称）

汪子伟 杭州市第一人民医院 主任技师

王建平 浙江省中医院 主任药师

寿张轩 浙江省人民医院 主任药师

孙 炜 浙江省中医院 主任中医师、教授

杨明华 浙江省中药研究所 教授

沃联群 浙江医药高等专科学校 教授

李正定 杭州市第一人民医院 高级工程师

李彩虹 宁波大学医学院附属医院
副主任医师

刘玉新 宁波卫生职业技术学院 副教授

张晓军 杭州技师学院 高级讲师

钱桂敏 浙江医药高等专科学校 讲师

李一民 华东理工大学 教授

学时

6

6
6
3
3
6

学时

6
6
6
6
6
6
6

6
6
6
6

6

学分

2

2
2
1
1
2

学分

2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2

2
开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2021年执业药师（含从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-2

（施教机构：浙江省药品信息宣传和发展服务中心）

—— 7

必修内容

胃癌的诊疗研究进展

双硫仑样反应及临床药物治疗近况

皮肤疾病及其合理用药

名贵中药简介——铁皮石斛

选修内容

发热的病因学分析及对策

药物半衰期与临床合理用药

肺纤维化药物治疗进展

抗体药物进展

眼用制剂及合理使用

病毒与人类健康

药物相互作用及临床意义

钙与人体健康

口服降糖药的临床评价与在糖尿病治疗中优选

主讲人（工作单位及职称）

李 乐 浙江工业大学
副教授

李 乐 浙江工业大学
副教授

齐敏友 浙江工业大学
副教授

楚 楚 浙江工业大学
副教授

主讲人（工作单位及职称）

李 乐 浙江工业大学
副教授

李 乐 浙江工业大学
副教授

李 乐 浙江工业大学
副教授

李 乐 浙江工业大学
副教授

李 乐 浙江工业大学
副教授

梅建凤 浙江工业大学
副教授

齐敏友 浙江工业大学
副教授

齐敏友 浙江工业大学
副教授

齐敏友 浙江工业大学
副教授

学时

6

6

6

6
学时

6

3

3

3

3

6

6

3

3

学分

2

2

2

2
学分

2

1

1

1

1

2

2

1

1
开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2021年执业药师（含从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-3

(施教机构：浙江工业大学药学院)

—— 8

必修内容

治疗肺纤维化药物的研究进展

强直性脊柱炎的药物治疗

钙与人体健康

中医药在抗击新冠肺炎疫情中的应用

名贵中药简介—铁皮石斛

近年中药常见不良反应

选修内容

海洋植物药物研究进展

名贵中药的鉴定

口服降糖药的临床评价与在糖尿病治疗中优选

中药的安全性及常见毒性中药的鉴别

毒性中药的炮制与合理应用

主讲人（工作单位及职称）

熊 阳 浙江中医药大学
教授

郑杭生 浙江中医药大学
副教授

夏 明 浙江中医药大学
副教授

洪 寅 浙江中医药大学
副教授

廖广辉 浙江中医药大学
讲师

管家齐 浙江中医药大学
讲师

主讲人（工作单位及职称）

夏 明 浙江中医药大学
副教授

黄 真 浙江中医药大学
教授

黄绳武 浙江中医药大学
教授

张 璐 浙江中药大学
讲师

廖广辉 浙江中医药大学
讲师

学时

6

6

3

3

3

6
学时

3

3

3

3

3

学分

2

2

1

1

1

2
学分

1

1

1

1

1
开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2021年执业药师（含从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-4

（施教机构：浙江中医药大学药学院）

—— 9

必修内容

作用于花生四烯酸代谢通路的抗炎
药物介绍

强直性脊柱炎的药物治疗

治疗肺纤维化药物的研究进展

宫腔粘连药物治疗的研究进展

妇女及儿童的特殊人群用药警示

选修内容

关于合理用药的那些事

镇痛药与解热镇痛抗炎药

药师的发展与提升

抗菌药物的PK/PD与临床应用

儿童临床用药原则与常用药品的配
伍禁忌

主讲人（工作单位及职称）

林观样 温州医科大学附属第一医院
主任药师

张南生 温州医科大学附属第一医院
主任药师

杨 伟 温州医科大学
副教授

姚 倩 温州医科大学
讲师

李军伟 温州医科大学
实验师

主讲人（工作单位及职称）

朱新波 温州医科大学药学院
副教授

陈冰冰 温州医科大学药学院
副教授

王朝杰 温州医科大学药学院
副教授

黄成坷 温州医科大学附属第二医院
副主任药师

林光勇 温州医科大学附属第二医院
副主任药师

学时

6

6

6

6

6
学时

6

6

6

6

6

学分

2

2

2

2

2
学分

2

2

2

2

2
开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2021年执业药师（含从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-5

（施教机构：温州医科大学继续教育学院）

—— 10

必修内容

海洋植物药物研究进展

抗体药物研究进展

生物医用材料的生物相容性评价

失眠的用药指导

钙与人体健康

选修内容

海洋生物医用材料研究进展

新药品注册解析

海洋药物研究进展

药用植物学

生药学

肠道菌群与人体关系

现代药物化学

老年性合理用药

抗肿瘤药物研究进展

调血脂药物和抗血栓药物研究进展

中国药典2020年版解读

胰岛素口服制剂研发

众香之首话沉香

主讲人（工作单位及职称）

王 洁 浙江海洋大学 讲师

张雷芳 浙江海洋大学 讲师

杨最素 浙江海洋大学 教授

陈 荫 浙江海洋大学 教授

孙坤来 浙江海洋大学 副教授

主讲人（工作单位及职称）

杨最素 浙江海洋大学 教授

张雷芳 浙江海洋大学 讲师

王 洁 浙江海洋大学 讲师

孙坤来 浙江海洋大学 副教授

孙坤来 浙江海洋大学 副教授

闻正顺 浙江海洋大学 副教授

关丽萍 浙江海洋大学 教授

关丽萍 浙江海洋大学 教授

蒋永俊 浙江海洋大学 讲师

蒋永俊 浙江海洋大学 讲师

周国儿 舟山市中医院 主任医师

陈 荫 浙江海洋大学 教授

周国儿 舟山市中医院 主任医师

学时

3
3
3
3
3

学时

6
3
3
3
3
3
3
3
6
3
6
6
6

学分

1
1
1
1
1

学分

2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
2
2

开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2021年执业药师（含从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-6

（施教机构：海洋大学食品与药学学院）

—— 11

必修内容

新版药物临床试验管理规范解读及创新
药研发

含生物碱类毒性中药的炮制解毒机制研究

毒性中药的炮制方法和合理应用

钙与人体健康

探讨血脂异常患者LDL-C低浓度时代的
临床新靶标——血脂亚组分

选修内容

失眠的用药指导

近年中药常见不良反应

治疗肺纤维化药物的研究进展

甲亢的药物治疗与药学监护重点

中药的安全性及常见毒性中药的鉴别

抗体药物研究进展

执业药师在医疗卫生服务体系中的作用

药品审评审批制度改革概述

疼痛及治疗药物

主讲人（工作单位及职称）

张建平 浙江医药高等专科学校
副教授

陈宏降 浙江医药高等专科学校
副教授

周爱珍 浙江医药高等专科学校
副教授

龙正海 浙江医药高等专科学校
教授

程 斌 浙江医药高等专科学校
副教授

主讲人（工作单位及职称）

李宏伟 浙江医药高等专科学校
教授

马舒伟 浙江医药高等专科学校
教授

张聪聪 浙江医药高等专科学校
助教

岑丹维 浙江医药高等专科学校
讲师

罗益远 浙江医药高等专科学校
讲师

孙 妍 浙江医药高等专科学校
讲师

张建平 浙江医药高等专科学校
副教授

潘 琪 浙江医药高等专科学校
副教授

余卫国 浙江医药高等专科学校
副教授

学时

6

6

3

3

3
学时

6
6

6

3

3

3

3

6

3

学分

2

2

1

1

1
学分

2
2

2

1

1

1

1

2

1
开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2021年执业药师（含从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-7

（施教机构：浙江医药高等专科学校）

—— 12

必修内容

儿科急性上呼吸道感染合理用药

失眠的用药指导

近年中药常见不良反应

常见药用植物的识别

含生物碱类毒性中药的炮制解毒机制研究

中药的安全性及常见毒性中药的鉴别

选修内容

抗生素在儿科疾病中的合理应用

了解患者的需求、愿望和喜好

常见养生药物的鉴别与炮制

非药典品饮片的真伪鉴别

女性更年期药膳与养生

老年人常用药物用药指导

抑郁症的用药指导

浙八味研究进展——浙贝母的研究进展

主讲人（工作单位及职称）

林益平 金华职业技术学院
教授

王建美 金华职业技术学院
讲师

黄 娴 金华职业技术学院
讲师

卢灯翠 金华职业技术学院
讲师

张慧芳 金华职业技术学院
副教授

施淑琴 金华职业技术学院
副教授

主讲人（工作单位及职称）

林益平 金华职业技术学院
教授

陈 菲 金华职业技术学院
教授

张慧芳 金华职业技术学院
副教授

施淑琴 金华职业技术学院
副教授

黄 娴 金华职业技术学院
讲师

麻佳蕾 金华职业技术学院
讲师

王建美 金华职业技术学院
讲师

卢灯翠 金华职业技术学院
讲师

学时

6

6

6

6

6

3
学时

6

3

3

6

3

6

3

3

学分

2

2

2

2

2

1
学分

2

1

1

2

1

2

1

1
开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2021年执业药师（含从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-8

（施教机构：金华职业技术学院医学院）

—— 13

浙江省执业
药师协会

浙江省药品
信息宣传和

发展服务中心

浙江药师网
（www.zjda.com）

杭州湖光饭店（杭州市天目
山路106号）

衢州饭店（衢州市三衢路189
号）

金华市澜庭大酒店（金华市
八一北街89号）

丽水市国际大酒店（丽水市
解放街89号）

苍南万顺大酒店（苍南灵溪
镇车站大道298）
瑞安市瑞立商务酒店（瑞安
市安阳路179号）

温州东瓯大酒店（温州大道
东建大厦汽车南站对面）

乐清市国际大酒店（乐清市
乐成镇乐怡路85号）

萧山凯豪大酒店（萧山区城
厢街道体育路268号）

富阳东方茂开元名都大酒店
（杭州富阳区金桥北路61号）

桐庐开元名都大酒店（桐庐
县白云源路999号）

临安香格里大酒店（临安市
钱王街255号）

绍兴大酒店（绍兴市解放北
路469号）

新昌白云大酒店（新昌县七
星街道沿江中路8号）

东阳宝悦君庭大酒店（东阳
市人民北路66号）

诸暨大酒店（诸暨市滨江中
路1号）

杭州湖光饭店（杭州市天目
山路106号）

湖州浙北大酒店（湖州市吴
兴区南街507号）

2021年5月1日
-

2022年4月30日

1. 报到领取培
训资料和课
程安排表；

2. 集中授课时
间视疫情防
控情况另行
安排、通知。

随时

5月7日
9∶00-12∶00
5月12日

9∶00-12∶00
5月13日

9∶00-12∶00
5月14日

9∶00-12∶00
5月18日

9∶00-12∶00
5月19日

9∶00-12∶00
5月20日

9∶00-12∶00
5月21日

9∶00-12∶00
5月25日

9∶00-12∶00
5月26日

9∶00-12∶00
5月27日

9∶00-12∶00
5月28日

9∶00-12∶00
6月1日

9∶00-12∶00
6月2日

9∶00-12∶00
6月3日

9∶00-12∶00
6月4日

9∶00-12∶00
6月16日

9∶00-12∶00
6月17日

9∶00-12∶00

网上直接报名
电话∶0571-85785579
0571-85785597（传真）

杭州市莫干山路文北巷27
号106室
电话：0571-88903228

0571-88903229
0571-88903230

施教机构 培训地点 培训时间 报到时间
报名回执邮寄
地址及联系方式

选择

附件2：
继续教育报名回执

—— 14

浙江省药品
信息宣传和

发展服务中心

浙江工业大学

浙江中医药
大学药学院

温州医科大学
继续教育学院

嘉兴市泊金湾大酒店（嘉兴
市中环西路616号）

富日国际酒店（温岭市锦屏
大道5号）

台州爱华国际（台州市民广
场爱华路18号新台州大厦）

临海市双鸽和平国际酒店
（临海市靖江中路178号）

杭州湖光饭店
（杭州市天目山路106号）

嵊州国际大酒店（嵊州市北
直街2号）

绍兴市越城区马山街道洋泾
湖科创园2号楼一楼

义乌科技研究院（义乌市雪
峰西路968号北苑科技创业
园科技大楼A区5F）
翔园宾馆（杭州市德胜路235
号浙工大朝晖校区北门外）

浙江海正药业股份有限公司
内（内部培训）（台州市椒江区
外沙路46号）

翔园宾馆（杭州市德胜路235
号浙工大朝晖校区北门外）

浙江中医药大学药学院1334
办公室（杭州市滨江区滨文
路548号）

浙江中医药大学药学院1334
办公室（杭州市滨江区滨文
路548号）

浙江中医药大学药学院1334
办公室（杭州市滨江区滨文
路548号）

温州医科大学眼视光科教
（主楼）301教室（温州市鹿城
区学院西路268号）

1. 报到领取培
训资料和课
程安排表；

2. 集中授课时
间视疫情防
控情况另行
安排、通知。

5月7－9日
面授，5月10日

专题调研

5月21－23日
面授，5月24日

专题调研

6月4－6日
面授，6月7日专

题调研

9月10－12日
面授，9月13日

专题调研

9月24－26日
面授，9月27日

专题调研

11月26－28日
面授11月29日

专题调研

6月
22-25日

9月
14-17日

11月
9-12日

5月
13-16日

6月18日
9∶00-12∶00
6月23日

9∶00-12∶00
6月24日

9∶00-12∶00
6月25日

9∶00-12∶00
11月2日

9∶00-12∶00
5月7日

8∶00-8∶30

5月21日
8∶00-8∶30

6月4日
8∶00-8∶30

9月10日
8∶00-8∶30

9月24日
8∶00-8∶30

11月26日
8∶00-8∶30

6月22日
上午8点

9月14日
上午8点

11月9日
上午8点

5月12日

杭州市莫干山路文北巷27
号106室
电话：0571-88903228

0571-88903229
0571-88903230

杭州市潮王路18号浙江工
业大学药学院培训部
邮编：310014
电话：0571-88320179

13606623799

杭州市滨江区滨文路548号
联系人：陆老师
电话：13588492837

温州市鹿城区学院西路268
号温州医科大学继续教育
学院（学院路校区）学生活动
中心B10室
电话：0577-88838891

18969766114

施教机构 培训地点 培训时间 报到时间
报名回执邮寄
地址及联系方式

选择

—— 15

海洋大学食品
与药学学院

浙江医药高等
专科学校

金华职业技术
学院医学院

您的个人资料

姓名

身份证号

工作单位

邮寄地址

固定电话

您是否需要安排住宿

浙江海洋大学继续教育学院
（舟山市定海区海院路18号）

浙江医药高等专科学校（宁
波鄞县大道东段888号）

浙江医药高等专科学校（宁
波鄞县大道东段888号）

金华职业技术学院西教1号楼
101室（医学院继续教育部）
（金华市婺州街1188号）

衢州博悦大酒店（衢州市柯
城区世纪大道1号）

江南丽舍大酒店（丽水市莲
都区丽阳街1119号）

金华职业技术学院西教1号楼
101室（医学院继续教育部）
（金华市婺州街1188号）

金华职业技术学院西教1号楼
101室（医学院继续教育部）
（金华市婺州街1188号）

性别

所在城市

邮编

手机

5月
22-25日

6月
22-25日
10月

26-29日

5月
12-15日

5月
19-22日

6月
9-12日
9月

8-11日
11月

17-20日

男

女

5月22日
上午9点

6月21日

10月25日

5月12日
8∶00-9∶00
5月19日
8∶00-9∶00
6月9日

8∶00-9∶00
9月8日

8∶00-9∶00
11月17日
8∶00-9∶00

资格
类别

学时选择

必修15时

浙江省舟山市定海区海院路
18号浙江海洋大学定海校区
联系人：蓝浩
电话：17805803662
宁波鄞县大道东段888号浙江
医药高等专科学校成教学院
联系人：孙老师
电话：88222316
邮编：315100

金华市婺州街1188号金华
职业技术学院西教1号楼
101室（医学院继续教育部）
联系人：陶老师
电话：0579－82265263
联系人：周老师
电话：0579－82232668

执业药师

从业药师

中级技术资格

高级技术资格

选修30时 自修15时

施教机构 培训地点 培训时间 报到时间
报名回执邮寄
地址及联系方式

选择

请仔细、完整、清楚地填写回执或在相应的选项上“√”，及时寄到有关施教机构。

主题词：执业药师 继续教育 通知

抄送：省药品监督管理局、省民政厅、各市市场监督管理局

浙江省执业药师协会秘书处 2021年4月10日印发

—— 16